lium, in dioecesi Carnotensi. »

7°. — Page 30. « Epistola monachorum S li Pétri Carnotensis super

reconciliatione ecclesiae suae, quae polluta fuerat. »

8°. — Page 31. « Rithmi de inundatione exclusarum abbatiae S" Pétri

Carnotensis, anno MCCCXLII. »
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9°. — Page 32. « Judicium prolatum inter regcm Francoruni et

monachos S 1
' Pétri Carnotensis super justitia terrae de Bouvilla. » 1258.

10°. — Page 33. « Societatcs ecclcsiac S li Pétri Carnotensis. »

11°.— Page 35. h Ceditur abbatiae S li Pétri Carnotensis pars eccle-

siae de Arro. »

12°. — Page 3G. « Concordia inita inter abbateni et monachos

S'' Pétri Carnotensis ac Guillelmum Goeti super Bosco Rufini. »

13°. — Page 37. « Fundilio cellae capellae regiae monachorum

S li Pétri Carnotensis. »

14°. — Page 39. u Hildegardis, vicecomitissa Castridunensis, cedit

S t0 Petro Carnotensi alodium de Bellomonte. »

15°. — Page 41. « Miscellanca epistolarum et diplomatum, excerpta

ex cartulario ecclesiac Beatae Mariae Carnotensis. » 71 pièces.

16°. — Page 132. « Restauratio ecclesiac S tae Crucis et S li Verani

de Jargolio ad Ligerim; ex archivis ejusdem ecclesiae et schedis viri

clarissimi Pétri de Fay, canonici Jargoliensis. » 7 pièces.

17°. — Page 145. a Letaniae veteres ; ex pervetusto ms. cod. Flo-

riacensi. »

18°. — Page 147. « Toraldi epistola ad Guidonem, cur in festivi-

tatibus SS. Pauli et Laurentii versiculi antiphonis innectantur; ex ms.

cod. Floriacensi. »

19°. — Page 149. « Excerpta ex pervetusto necrologii Floriacensis

fragmento. »

20°. — Page 154. « Tractatus de regimine victus; ex ms. cod.

Floriacensi saeculo IX exarato. »

21°. — Page 157. « Notitia de fundatione et dotatione monasterii

monialium, ordinis Benedictini, in pagoBelsiensi et dioecesi Carnotensi,

sub titulo Sli Agili, vulgo S' Agil ou S' Yl ; ex cartulario Su Aviti Castri-

dunensis. n

22°. — Page 161 . « Ordo qualiter debeat ûeri concilium, exTolosana

authoritate; ex vetusto ms. cod. Floriacensi. »

23°. — Page 168. « Versus qui leguntur in majori cruce infirma-

riae Cisterciensis ; ex ms. cod. Minoris Cistercii, seu Eleemosinae. «

24°. — Page 169. « Privilegium monasterii Floriacensis, factum

ab episcopo Romano Leone, nitente Hugone duce; ex ms. cod. Flo-

riacensi. »

25°. — Page 173. « Rescriptum Leonis papae VII pro monasterio

Floriacensi. »
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26°. — Page 17 4. « Sedulii cpistola ad Macedonium presbyterum

super libro suo Paschalis; ex ms. cod. Floriacensi. »

27°. — Page 181. « Fundatio cellae S li Medardi de Chaloto, mona-

chorum Josaphatensium. »

<2&°. — Page 185. « Fundatio cellae SS. Trinitatis de Cornolio,

monachorum Josaphatensium. »

29°. — Page 185. « Origo cellae S li Dyonisii de Haverlu, mona-

chorum Josaphatensium. »

30°. — Page 187. u Fundatio cellae S li Joannis Baptistae de Bucco,

monachorum Josaphatensium. »

31°. — Page 188. « Praeceptum Roberti, Francorum régis, pro

abbalia Su Pétri Puellarum Aurelianensis ; ex originali diplomate. »

32°. — Page 191. « Manumissio cujusdam Gilae quae nupserat

homini S li Pétri Puellarum; ex originali diplomate. » 1129.

330 — Page 193. « Epistolae nonnullae virorum nobilium. » —
Ces lettres, au nombre de 10, sont adressées à l'abbé de Sainte-Marie-

Magdeleine de Chàteaudun.

34,0 — page 201. a Excerpta exfragmentis necrologiiecclesiae Car-

notensis et schedis viri clarissimi domini Joannis Baptistae Souchct. r

350. — Page 208. « Excerpta ex veteri necrologio ecclesiae colle-

giatae S 1

'

1 Pétri Puellaris Aurelianensis, saeculo XIII exarato. »

3go — Page 21 1. « Tractatus anonimi, sed puto archiepiscopi Seno-

nensis, ad Karolum imperatorem de ritu baptismi; ex pervetusto ms.

cod. Floriacensi. »

370 — Page 214. « Capitula quae a SS. Patribus custodienda tradita

fuerunt; ex pervetusto ms. cod. Floriacensi. »

38°. — Page 217. « Excerpta ex fragmento necrologii S [i Joannis in

Valleia Carnotensi. »

39°. —

p

agC 219. * Notitia de incremento cellae S'
1 Martini juxta

Magdunense ad Ligerim Castrum. »

40°. — Page 221 . « Veteres inscriptiones et epitaphia Sansonis, abba-

tis puto Floriacensis, et aliorum. »

41°. — Page 229. « Collectio canonum de consanguinitate, facta

ab anonimo, tempore Gregorii papae II; ex ms. cod. Floriacensi. »

42°. — Page 230. « Collectio canonum de poenitentia, facta a do-

mino Egberto, Eburae civitatis episcopo. »

43°. — Page 233. « Varia pro chronico ecclesiae S li Liphardi Mag-

dunensis ad Ligerim. »
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44°. — Page 265. « Praeceptum Roberti, Francorum régis, pro eccle-

sia SUe Cracis Aurelianensis, quo collas et ecclesias eidem subjectas

enumerat; ex originali diplomate. «

45°. — Page 274. • Excerpta ex vetustiori ecclesiae SUe Crucis

Aurelianensis mortuorologio. b

46°. — Page 280. « Laurentius abbas et conventus Miciacensis

asseutiuntur ut Stephanus, filius bominis S'' Maximini, ûat clericus. >

47°. — Page 280. « Excerpta ex cartulario S. Crucis Aurelia-